



# JN0-662<sup>Q&As</sup>

Service Provider Routing and Switching - Professional (JNCIP-SP)

**Pass Juniper JN0-662 Exam with 100% Guarantee**

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.passapply.com/jn0-662.html>

100% Passing Guarantee  
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Juniper  
Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers





#### QUESTION 1

Which message type initiates the BGP session?

- A. update
- B. open
- C. keepalive
- D. notification

Correct Answer: B

---

#### QUESTION 2

Which two protocols are available in the Junos OS for the data plane encapsulation of EVPN traffic? (Choose two.)

- A. MPLS
- B. IPsec
- C. VXLAN
- D. GRE

Correct Answer: AC

---

#### QUESTION 3

To reduce the size of OSPF Area 100, you configure the area with the no-summaries parameter. After committing this configuration change, you notice that an OSPF router in a remote area is no longer receiving Type 5 LSAs from an ASBR in Area 100.

Which statement is true in this scenario?

- A. The ASBR in Area 100 generates Type 5 LSAs, and places them in its own database.
- B. The ASBR in Area 100 generates Type 5 LSAs, and they are translated to Type 7 LSAs.
- C. The ASBR in Area 100 generates Type 5 LSAs, and they are blocked by the ABR.
- D. The ASBR in Area 100 generates Type 5 LSAs, and a virtual link is required for transport to other areas.

Correct Answer: B

---

#### QUESTION 4



Click the exhibit button.

```
[edit routing-instances VPLS-1]
user@router# show
instance-type vpls;
vlan-tags outer 4000 inner 4001;
interface ge-1/0/1.400;
route-distinguisher 65004:12043;
vrf-target target:65005:100;
protocols {
  vpls {
    site 5 {
      site-identifier 5;
      interface ge-1/0/1.400 {
      }
    }
  }
}
```

What would be the expected outcome from the configuration shown in the exhibit?

- A. The VPLS instance would use a control-word instead of a tunnel-services interface, or no-tunnelservices parameter.
- B. The VPLS instance would default to using no-tunnel-services because a tunnel-services interface was not specified.
- C. The VPLS instance would cycle through all virtual tunnel interfaces on the router to find one to use.
- D. The VPLS instance would cycle through all physical interfaces configured on the router to find one to use.

Correct Answer: C

## QUESTION 5

Which two statements are correct regarding site IDs and circuit IDs in a VPLS routing instance? (Choose two.)

- A. In an LDP VPLS routing instance, vpls-id parameters must be different in each location.
- B. In an LDP VPLS routing instance, the vpls-id parameters must match in all locations.
- C. In a BGP VPLS routing instance, the site-id parameters must be different in each location.
- D. In a BGP VPLS routing instance, the site-id parameters must match in all locations.

Correct Answer: BC

[Latest JN0-662 Dumps](#)

[JN0-662 VCE Dumps](#)

[JN0-662 Practice Test](#)